
 

 

 

   

第2780 第８Ｇ 平塚北ロータリークラブ週報 
例 会 日 :毎週火曜日 12：30～13：30        例会場: レストラン大原2階〒254-0074平塚市大原1-1  

会  長：上原公夫   会長エレクト：佐々木重輝           事務所 〒254-0046 平塚市立野町 17-20 

副 会 長：根岸君代    幹   事  ：野村知広             Tel.0463-30-6336・Fax.0463-30-6616 

会場監督：金谷広志  会報担当長：相原美紀           E‐mail:desk@hiratsukakita-rc.jp  

姉妹クラブ：台湾・桃園ロータリークラブ                 http://hiratsukakita-rc.jp             

第2202回            2015年7月7日（火）  

合    唱 ：「君が代」「奉仕の理想」               司   会： 栗原幹樹副幹事     

ゲ  ス  ト： 飯塚和夫さん（平塚ＲＣ）・近藤勉之さん（平塚西ＲＣ） 

誕 生 祝 い：7/1 新倉裕明さん、7/6 田中克久さん、7/10 林 啓之さん。 

入 会 祝 い：H3/7/1 梅原謙司さん、H15/7/1 若森康伸さん、H16/7/6 上原公夫さん 

        H23/7/5 金谷広志さん、H25/7/2 新藤正樹さん。 

 

【出 席 報 告】  (本日)7月7日（火）                 賜暇会員 18名在席 

会員数 出席対象者 出席数 出席率 欠席者 メークアップ 計 修正出席率 

46(5)    28  16 65.7％   12       16 65.7％ 

（前回)6月30日（火） 

会員数 出席対象者 出席数 出席率 欠席者 メークアップ 計 修正出席率 

46(5)     28   24  90%  4      24 90% 

 

第２２０２回例会                              2015年7月7日 

会長挨拶、報告                

                                    平塚北ロータリークラブ 

                                       会長 上原公夫 

 

この度 46 代会長に就任しました上原です。今日この日を迎えていささか緊張しておりますが、私をサポートし

て下さる理事、役員、及び会員の皆様方の協力を得て、楽しいロータリークラブであると信じております。 

昨日は、雨の中御殿場でゴルフをしてきましたが、スコアーは散々でした。 

帰り道246号線で鹿が轢かれておりました。夜になるとまだ動物達は下に下りて来るようです。 



 

 

 

話は私の好きなサッカーですが、湘南ベルマーレは第一ステージを 10 位で終了し、第二ステージにはいります

が、なでしこJapanの様に頑張ってくれると嬉しいのですが。 

我が平塚北ロータリークラブも、なでしこJapanの様にチームワークで良いクラブにしていこうではありません

か。皆様方のご協力をよろしくお願いします。皆さん、競技場に足を運んで湘南ベルマーレを応援しましょう。 

 

    
    野村幹事・栗原副幹事            上原会長・野村幹事・杉﨑前会長・金谷前幹事 

 

    
   上原会長基本方針発表           日本将棋連盟平塚、佐々木会員へ協賛金授与 

 

            

          誕生祝い＝林 啓之さん 



 

 

 

      
  入会祝い＝上原公夫さん              入会祝い＝梅原謙司さん 

 

    
   入会祝い＝金谷広志さん               ロータリーの友＝山梨煕一郎さん 

 

    
   会計決算報告＝苅谷政夫さん             出席報告・スマイル＝富田洋子さん 



 

    

   

 

【 幹 事 報 告 】 

 ・2015年７月のロータリーレートは、1＄＝124円と本部より連絡がありましたのでお知らせ致しま 

  す。 

 ・次週14日の例会は、ホテルサンライフガーデン4Ｆ「芙蓉の間」に会場が変更になっております。 

  お間違いのないようお願い致します。 

 

 

【スマイルＢＯＸ 】 

◎飯塚和夫さん（平塚ＲＣ）＝平塚ＲＣ飯塚和夫と申します。メーキャップに参りました。よろしくお願いし 

              ます。 

◎上原公夫さん＝ロータリー新年度が始まりました。よろしくお願い致します。飯塚様、近藤様、ようこそ。 

◎野村知広さん＝今年度幹事となりました。一年間よろしくお願い致します。 

◎梅原謙司さん＝新年度上原会長頑張って下さい。平塚西クラブ近藤さんようこそいらっしゃいました。                    

◎山梨煕一郎さん＝杉﨑前会長、金谷前幹事ご苦労様でした。上原新会長、野村新幹事、マンネリにならぬ 

         様頑張って下さい。        

◎櫻田 敬さん・苅谷政夫さん＝上原年度、よろしくお願い致します。 

◎平 健一さん＝上原年度、会長・幹事・理事役員、頑張ってください。 

◎渋谷精一さん＝杉﨑年度理事役員様、大変ご苦労様でした。今期上原会長始め理事役員様、よろしくお願い 

        致します。 

◎真壁佐一さん・八日市屋敏雄さん＝杉﨑前会長、ご苦労様でした。上原年度の出発を祈念して。 

◎加藤 勇さん・高橋好文さん＝上原年度、スタートを祝って！ 

◎上原公夫さん・高橋好文さん・山口公司さん＝梅原さん、写真ありがとうございます。 

◎米澤松文さん＝上原年度がスタートです。一年間よろしくお願い致します。 

◎杉﨑 正さん＝杉﨑年度が無事終了し、皆様ありがとうございました。 

◎佐々木重輝さん＝お蔭様で将棋大会、無事に終わりました。ご支援ありがとうございます。 

◎根岸君代さん＝上原年度のスタート、おめでとうございます。一年間、ロータリーライフ楽しんで下さい。 

◎栗原幹樹さん＝今年一年、よろしくお願い致します。 

◎金谷広志さん・富田洋子さん＝新年度が始まりました。一年間よろしくお願いします。 

◎比企野雄二さん＝上原年度の門出をお祝いします。 

 

                         

＊7月7日のスマイル合計額は29,000円でした。                    


